
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 лютого 2024 року                        м. Біляївка          № 20 

 

Про перелік об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт у 

2024 році для порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 38, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

статей 30-1, 321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

частини 1 статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, розглянувши 

звернення Одеського районного відділу № 1 філії державної установи «Центр 

пробації» в Одеській області від 09.01.2024 № 336/28/6/-24, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити перелік видів безоплатних суспільно корисних робіт у  

2024 році для порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт (додається). 
 

2. Затвердити перелік об’єктів на яких виконуватимуться безоплатні 

суспільно корисні роботи у 2024 році порушниками, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт (додається). 
 

3. Довести до Одеського районного відділу № 1 філії державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області перелік даних об’єктів та робіт. 
 

4. Керівникам підприємств надавати Одеському районному відділу № 1 

філії державної установи «Центр пробації» в Одеській області відомості про 

кількість відпрацьованих адмінпорушниками годин та їх ставлення до праці. 
 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

Секретар міської ради         Людмила БОРИСЕНКО  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

12.02.2024 № 20  

 

 

 

 

Перелік видів безоплатних суспільно корисних робіт у 2024 році для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 

вигляді громадських робіт 

 

1. Прибирання вулиць населених пунктів громади та ліквідація 

несанкціонованих сміттєзвалищ. 

2. Прибирання територій кладовищ. 

3. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів громади. 

4. Прибирання будівель та прибудинкових територій. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради  

12.02.2024 № 20  

 

 

 

 

Перелік об’єктів на яких виконуватимуться  

безоплатні суспільно корисні роботи у 2024 році порушниками, на яких 

судом накладено адміністративне стягнення  

у вигляді громадських робіт 

 

1. Об’єкти житлово-комунального господарства. 

2. Об’єкти комунальної власності Біляївської міської ради. 

3. КП «Наш дім». 

4. КП «Біляївський водоканал». 

5. Біляївське ЖЕКП. 

6. КП «Універсалсервіс». 

 


